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Mikä se on?

Euroopan nuorisoviikko on Euroopan komission joka toinen vuosi järjestämä tapahtuma, jolla edistetään 
nuorten osallistumista ja aktiivista kansalaisuutta eri puolilla Eurooppaa. Tapahtuma lisää tietoisuutta nuorten 
osallistumisesta päätöksentekoon, edistää nuorten ja poliittisten päättäjien välistä vuoropuhelua ja esittelee 
nuorten eurooppalaisten kykyjä ja hankkeita. EYW on tärkeä eurooppalainen nuorten kokoontuminen, ja se 
vuorottelee joka toinen vuosi Euroopan parlamentin järjestämän Euroopan nuorisotapahtuman kanssa.

Vuoden 2024 Euroopan nuorisoviikolla on neljä päätavoitetta: 

Voimaannutetaan nuoria kehittymään aktiivisiksi ja sitoutuneiksi kansalaisiksi ja kannustetaan heitä äänestämään.

Korostetaan saavutuksia nuorisoalalla.

Edistetään EU:n, kansallisen, alueellisen ja paikallisen tason julkisista politiikkahankkeista ja aloitteista, 
kutenErasmus+-ohjelmasta tai Euroopan solidaarisuusohjelmasta (European Solidarity Corps), nuorille 
tarjottavia mahdollisuuksia.

Kiinnitetään huomiota nuorten kannalta tärkeisiin kysymyksiin, kuten Euroopan komission painopisteisiin (eli vihreään 
siirtymään, digitaaliseen osallisuuteen tai osallistumiseen).

Euroopan nuorisoviikko 2024 (EYW2024) on tarkoitus järjestää huhtikuun 2024 kolmannella viikolla 
perjantaista 12. huhtikuuta perjantaihin 19. huhtikuuta vuonna 2024. Viikkoa ennen tai viikkoa sen jälkeen 
järjestettävät toiminnot ja tapahtumat voidaan myös ilmoittaa tunnuksella “EYW2024”.

Oletko valmis seuraavaan Euroopan nuorisoviikkoon vuonna 2024?

Euroopan nuorisoviikon 2024 tavoitteet
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Potentiaalisi vapauttaminen: “Sanoita visiosi” EYW2024-teemaviikolla.

Kuvittele maailma, jossa ideoitasi ei vain kuulla, vaan niitä juhlitaan, jossa äänelläsi on 
voima muokata tulevaisuuttasi ja yhteisöäsi. Tämä on “Sanoita visiosi”-teeman ydin 
– se on voimaannuttava teema, joka jätti jälkensä Euroopan nuorison teemavuonna 
2022 (EYY2022) ja joka inspiroi yhä edelleen. “Sanoita visiosi” on enemmän kuin 
pelkkä iskulause, se on kehotus toimia. Se kannustaa nuoria astumaan esiin, 
ilmaisemaan mielipiteensä ja omaksumaan aktiivisen kansalaisuuden. Näin se ruokkii 
nuorten kansalaisten omistajuuden ja vastuun tunnetta ja kannustaa heitä aktiivisesti 
muovaamaan omaa kohtaloaan ja yhteisöjensä hyvinvointia.

Tämä teema saa 6.–9. kesäkuuta 2024 pidettäviksi suunniteltujen Euroopan 
parlamentin vaalien lähestyessä uudenlaisen merkityksen. Se on vahva muistutus 
nuorten demokraattisen prosessin ja kansalaisten aktiivisen osallistumisen 
tärkeydestä. Kun nuoret korottavat ääntään, heistä tulee muutoksen edistäjiä. Heidän 
osallistumisensa demokraattisiin prosesseihin ja äänestämiseen voi ohjata Euroopan 
unionin suuntaa ja vaikuttaa politiikkaan, joka puolestaan vaikuttaa suoraan heidän 
elämäänsä ja yhteiseen tulevaisuuteemme.

Liity mukaamme EYW2024-teemaviikolle, jolla et vain löydä ääntäsi, vaan myös 
keinot saada se kuuluviin ja juhlistaa sitä. Yhdessä rakennamme valoisampaa 
huomista aktiivisella osallistumisella ja visionäärisellä ajattelulla. Äänesi on voimasi, ja 
on aika “sanoittaa visiosi”.

Olemme sitoutuneet EYW2024:n yleisteeman puitteissa tuomaan esiin EU:n ja sen 
politiikkahankkeiden ja ohjelmien keskeisen roolin nuoren sukupolvemme vaalimisessa 
ja mahdollisuuksien tarjoamisessa. Sinua kannustetaan luomaan ja lataamaan 
toimintakartalle toimia, jotka liittyvät teemaan “Sanoita visiosi” Euroopassa ja sen 
ulkopuolellakin.

Euroopan nuorisoviikon 2024 teema

Toimiesi tulisi keskittyä mihin tahansa aihealueeseen:

Demokraattinen osallistuminen ja aktiivinen kansalaisuus 

Terveys ja hyvinvointi

Ympäristö ja ilmasto 

Yleissivistävä ja ammatillinen koulutus

Kansainvälinen yhteistyö ja eurooppalaiset arvot 

Työllisyys ja osallisuus
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EYW2024-teemaviikon edistämiseen osallistuvina sidosryhminä toimintasi tulosten tulisi keskittyä seuraaviin osa-alueisiin:

1. Demokraattisen sitoutumisen vahvistaminen

EYW2024 edistää nuorten ja päättäjien välistä vuoropuhelua ja kannustaa 
heitä ilmaisemaan näkemyksensä keskeisistä kysymyksistä, kuten 
ympäristöstä, digitalisaatiosta, mielenterveydestä, yhteisön osallistumisesta 
ja disinformaatiosta. Ennen Euroopan parlamentin vaaleja EYW pyrkii 
vahvistamaan Euroopan komission ja Euroopan parlamentin sanomaa 
korostaen äänestämisen merkitystä. Nuorten osallistuminen ulottuu 
kuitenkin äänestämistä pidemmälle esimerkiksi vapaaehtoistyöhön 
osallistumiseen yhteisöhankkeissa tai ympäristökampanjoihin 
osallistumiseen.

2. Nuorisoalan saavutusten korostaminen

EU:n nuorisostrategian 2019–2027 mukaisesti on erittäin tärkeää, että 
nuorille tiedotetaan nuorisopolitiikasta ja siihen liittyvistä toimenpiteistä. 
Euroopan komissio jatkaa Euroopan nuorison teemavuodesta 2022 saatujen 
kokemusten innoittamana aktiivista osallistumista nuorten sidosryhmien 
foorumin kautta. Näin voidaan pitää yhteyttä EU:n nuorisokoordinaattoriin 
ja varmistaa, että sidosryhmät pysyvät ajan tasalla nuorisoon liittyvistä 
politiikkahankkeista, jotta niistä voidaan tiedottaa tehokkaasti niiden 
yleisölle. Luotamme aktiiviseen osallistumiseenne. 

3. Nuorille tarjottavien mahdollisuuksien edistäminen Euroopan 
tasolla, kansallisella tasolla ja alueellisella tasolla

Korostetaan EU:n eri ohjelmien, erityisesti Erasmus+-ohjelman (mukaan 
lukien DiscoverEU) ja Euroopan solidaarisuusohjelman (European 
Solidarity Corps), merkittävää vaikutusta nuoriin. Kaikilla näillä aloitteilla 
lisätään nuorten vaikutusmahdollisuuksia yleiseurooppalaisessa 
asiayhteydessä. EU:n nuorisodialogin kaltaiset yhteistyöhankkeet 
antavat nuorille mahdollisuuden olla yhteydessä poliittisiin päättäjiin 
EU:n nuorisokonferenssissa, vaikuttaa heidän valintoihinsa ja muovata 
koko Euroopan suuntaa. EYW2024 toimiikin kokoontumispisteenä 
nuorten mobilisoimiseksi EU:n ohjelmien lähettiläiksi ja dynaamisten 
nuorisoyhteisöjen edistämiseen voimaannuttamisen, yhteistyön ja 
innovoinnin kautta.

4. Tietoisuuden lisääminen nuoria koskevista ensisijaisista 
kysymyksistä Euroopan komission painopistealueiden mukaisesti

Nuorten huolenaiheiden käsitteleminen ja niiden tuominen osaksi valtavirtaa 
kaikilla politiikan aloilla varmistaa nuorten osallistumisen keskeisillä aloilla, 
joita ovat esimerkiksi terveys, hyvinvointi, vihreä siirtymä ja digitaalinen 
siirtymä, koulutus, kansainvälinen yhteistyö, eurooppalaiset arvot, työllisyys 
ja osallisuus. EU on asettanut etusijalle näillä aloilla toteutettavat toimet, 
joilla kannustetaan nuoria aktiiviseen osallistumiseen. Sidosryhmiä 
kehotetaan lisäämään tietoisuutta näistä aloitteista ja tiedottamaan niistä 
nuorten keskuudessa.  
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Euroopan nuorisoviikon 2024 järjestäjät

Kuka on Euroopan nuorisoviikon 2024 kohderyhmä?

EYW2024 järjestävät Erasmus+-ohjelman ja Euroopan solidaarisuusjoukkojen (European Solidarity Corps) kansalliset toimistot 
sekä Eurodesk-verkosto. EYW2024 toivottaa kaikki tervetulleiksi osallistumaan. Nuoria, nuorten parissa työskenteleviä sidosryhmiä, 
eri pääosastoja, EU:n toimielimiä ja nuorisojärjestöjä myös syrjäisillä alueilla kannustetaan järjestämään tapahtumia viikon 
aikana ja merkitsemään ne osaksi vuoden 2024 eurooppalaisen nuorisoviikon toimia. Mitä vielä odotat? Jaa intohimosi, järjestä 
mukaansatempaavia tapahtumia – luodaan ikimuistoisia hetkiä yhdessä. Olipa kyse työpajoista, aktiviteeteista, istunnoista, 
tapahtumista, hankkeista, julkaisuista, tutkimuksista tai keskusteluista, aloitteesi voivat inspiroida, yhdistää ja voimaannuttaa nuoria 
eri puolilla Eurooppaa. Tuodaan esiin nuorisomme uskomaton panos. 

Ensisijainen yleisö: nuoret tietenkin!

Ikäryhmä: EU27-maissa ja Erasmus+-ohjelmaan1 liittyneissä kolmansissa maissa asuvat 16–35-vuotiaat nuoret muodostavat eurooppalaisen 
nuorisotyön keskeisen kohderyhmän. Tämä ikäryhmä on monipuolinen, ja siinä on mukana erilaisia elämänkokemuksia, tarpeita ja toiveita, ja 
siihen kuuluu opiskelijoita, harjoittelijoita, työntekijöitä, yrittäjiä ja myös työttömiä nuoria. 

Demografinen monimuotoisuus: Euroopan nuorisoviikon ensisijainen kohdeyleisö on hyvin vaihteleva sukupuolen, kulttuuritaustan, 
sosioekonomisen aseman ja maantieteellisen sijainnin suhteen. Tämä monimuotoisuus heijastaakin Euroopan monikulttuurista yhteiskuntaa.

Motiivit: Nuoria ajaa eteenpäin halu yhteiskunnalliseen muutokseen, henkilökohtaiseen kasvuun ja verkostoitumismahdollisuuksiin. He etsivät 
aktiivisesti alustoja, joilla ilmaista huolenaiheitaan, vaikuttaa yhteisöihinsä ja osallistua mielekkääseen toimintaan.

Haasteet: Jotkut nuoret kohtaavat elämässään haasteita, kuten taloudellisia esteitä, invaliditeetti, liikuntarajoitteita tai asuminen syrjäisellä 
alueella. Euroopan nuorisoviikko pyrkii osallistamiseen ja tarjoaa mahdollisuuden keskustella näistä haasteista ja vastata niihin.

Digitaalinen sitoutuminen: Teknisesti taitavat ja digitaalisesti sitoutuneet nuoret ovat keskeisessä asemassa Euroopan nuorisoviikon 
strategiassa. Euroopan nuorisoviikko käyttää teknologiaa viestintään, tiedottamiseen ja sitouttamiseen hyödyntämällä sosiaalista mediaa ja 
verkkoa. Pysy ajan tasalla seuraamalla meitä sosiaalisen median kanavissamme (lueteltu alla).

¹Islanti, Liechtenstein, Norja, Pohjois-Makedonia, Serbia, Turkki 



8

EUROOPAN NUORISOVIIKKO

Halu osallistua: Euroopan nuorisoviikon sisällön olisi vastattava nuorten innokkuutta osallistua demokraattisiin prosesseihin, Euroopan nuorisoviikon sisällön olisi vastattava nuorten innokkuutta osallistua demokraattisiin prosesseihin, 
osallistua erilaisiin keskusteluihin sekä politiikan kehittämiseen.osallistua erilaisiin keskusteluihin sekä politiikan kehittämiseen.

Toissijainen kohdeyleisö: asiaankuuluvat sidosryhmät

Nuorisojärjestöt: Kansainväliset järjestöt, EU:n organisaatiot, kansalaisjärjestöt, kansalaisyhteiskunnan järjestöt, 
opiskelijajärjestöt sekä klubit ja säätiöt ovat keskeisiä sidosryhmiä. Niillä onkin keskeinen rooli Euroopan nuorisoviikon toimintaan 
osallistumisen mobilisoinnissa ja ohjaamisessa nuorten parissa. Niiden kapasiteetin ja resurssien ymmärtäminen on olennaisen 
tärkeää, kun ne toteuttavat paikallisia toimintoja, jotka tavoittavat laajan yleisön. Niitätä kannustetaan valmistelemaan ja 
lataamaan EYW2024-viikkoon liittyviä toimia.  

Nuorisotyöntekijät: Kouluttajat, mentorit ja ohjaajat ovat avainasemassa tuettaessa nuoria, joilla on erilaisia tarpeita. Voimme 
hyödyntää heidän asiantuntemustaan merkityksellisen sitoutumisen helpottamiseksi.  

Pääosastot ja muut EU:n toimielimet, mukaan lukien edustustot, delegaatiot ja Europe Direct -tiedotuskeskukset 
(EDC): Niitä kannustetaan osallistumaan EYW2024-teemaviikkoon. Ne tarjoavat ainutlaatuisen foorumin yhteistyön edistämiseen, 
näkemysten jakamiseen ja aktiiviseen vuorovaikutukseen nuorten kanssa omien verkostojensa kautta. Ne myös edistävät 
politiikkahankkeita, jotka vaikuttavat suoraan eurooppalaisten nuorten tulevaisuuteen.

Julkishallinnon edustajat: Ministeriöt, kunnat ja paikallisen, alueellisen ja kansallisen tason alueelliset toimielimet ovat 
keskeisiä kumppaneita. Niiden tuki, resurssit ja näkemykset politiikkahankkeista edistävät Euroopan nuorisoviikon menestystä, 
koska ne edistävät politiikkahankkeiden muutoksia, joihin nuorten panos vaikuttaa.  
 
Oppilaitokset: Koulut, korkeakoulut ja yliopistot ovat arvokkaita yhteistyökumppaneita erityisesti opiskelijoiden sitouttamisessa 
Euroopan nuorisoviikon tavoitteisiin. Ne toimivat tehokkaina kanavina merkittävän yleisön tavoittamisessa.  

Media ja vaikuttajat: Nuorten maailmasta tuttujen tiedotusvälineiden ja vaikuttajien tavoittaminen on välttämätöntä 
Euroopan nuorisoviikkoa koskevan tiedon edistämiseksi ja levittämiseksi, sillä niillä voi olla tärkeä rooli teemaviikon sanoman 
vahvistamisessa.

Euroopan nuorisoviikon menestys riippuu yleisön monimuotoisuuden tunnistamisesta ja osallistavuuden varmistamisesta. 
Sidosryhmien osallistuminen on olennaisen tärkeää ohjelman tehokkaan täytäntöönpanon ja Euroopan nuorisoviikon tavoitteiden 
levittämisen kannalta
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Mikä on sidosryhmien rooli?

Sidosryhmät toimivat voimakkaina kerrannaisvaikutusten luojina. Niillä onkin ratkaiseva rooli toimien vaikutuksen ja ulottuvuuden 
vahvistamisessa erityisesti paikallisella, kansallisella ja alueellisella tasolla. Euroopan nuorisoviikko hyödyntää sidosryhmien 
verkostoja, asiantuntemusta ja resursseja sanoman levittämiseen, laajemman yleisön osallistamiseen ja sen varmistamiseen, 
että nuorten ääni tulee kuulluksi. Nämä sidosryhmät toimivatkin katalysaattoreina, jotka laajentavat Euroopan nuorisoviikon 
vaikutusta kauas sen ydintoimintojen ulkopuolelle ja antavat nuorille mahdollisuuden osallistua aktiivisesti yhteisöjensä ja Euroopan 
tulevaisuuden muovaamiseen.
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Keskeiset viestit: miten viestiä EYW2024-teemaviikosta?

Kampanjan keskeinen viesti on: Sanoita visiosi. Euroopan nuorisoviikon tavoitteena on innostaa nuoria EU:n 27 jäsenvaltiossa ja Erasmus+-ohjelmaan 
osallistuvissa kolmansissa maissa ja saada heidät osallistumaan toimiin, joilla edistetään demokraattista osallistumista ja aktiivista kansalaisuutta. EYW2024-
teemaviikko korostaa demokratian ja aktiivisen kansalaisuuden käsitteiden yksinkertaistamista käyttämällä tosielämän esimerkkejä aloitteista, joita tukevat 
Erasmus+-ohjelma ja DiscoverEU sekä Euroopan solidaarisuusjoukot (European Solidarity Corps). Ydinsanomamme on voimakas kehotus toimintaan: aktiivisen 
kansalaisuuden edistäminen EU:ssa ja nuorten voimaannuttaminen osallistumaan EYW2024-teeman mukaiseen yhteisötoimintaan. Tavoitteena on 
lisätä nuorten kansalaisten omistajuuden ja vastuun tunnetta ja antaa heille ennakoiva mahdollisuus omaan tulevaisuuteensa vaikuttamiseen.

EYW2024-teemaviikon keskeiset viestit on muotoiltu strategisesti eri viestintävaiheiden mukaisesti näkyvyyden ja tietoisuuden maksimoimiseksi. Tämä lähestymistapa 
tunnistaa yleisön päivittäisen viestivirran, ja sen tavoitteena onkin toimittaa olennaista tietoa ja innostaa mielekkäisiin toimiin kussakin vaiheessa. 

Viestintävaihe Keskeinen sanoma Toimintakehotus 

Ennen EYW2024-
teemaviikkoa 
(ydinteemasta ja 
keskeisistä käsitteistä 
tiedotetaan tietoisuuden, 
sitoutumisen ja 
rekisteröintien 
lisäämiseksi.)

Keskeisissä sanomissa 
keskitytään toimista 
ilmoittamiseen, päivämäärän 
tallentamiseen, sidosryhmien 
kannustamiseen EYW2024-
teemaviikon mukaisten 
toimien käynnistämiseen sekä 
osallistujille tiedottamiseen 
EYW2024-teemaviikosta. 
 

“Sanoita visiosi. Demokratia käytännössä” Sinun äänelläsi on merkitystä, ja juuri se on avain Euroopan tulevaisuuden muovaamiseen. 
Valmistaudu osallistumaan dynaamisiin keskusteluihin demokratiasta ja aktiivisesta kansalaisuudesta EYW2024-teemaviikolla. 
#EUYouthWeek

Liity mukaan positiivisen muutoksen liikkeeseen! Ole osa sukupolvea, joka osallistuu aktiivisesti muutoksen toteuttamiseen. 
#EUYouthWeek

Muovaa tulevaisuuttasi, lue lisää EYW2024-teemaviikosta. Tallenna teemavuoden 2024 päivämäärä. #EUYouthWeek

Tiesitkö, että voit määrittää omat toimesi ja olla osa EYW2024-teemaviikkoa? Lisätietoja saat tästä linkistä. #EUYouthWeek

EYW2024 on oma foorumisi vaikuttaa politiikkaan ja luoda osallistavampi Eurooppa. Tutustu lähelläsi tapahtuviin Euroopan 
nuorisoviikon aktiviteetteihin. #EUYouthWeek

Mitä vielä odotat? Lataa EYW2024-teemaviikon aktiviteettisi aktiviteettikartalle ja liity muutokseen voimiin. #EUYouthWeek

Pidä yhteyttä, tee yhteistyötä ja inspiroi. Ole yhteydessä samanhenkisiin ikätovereihin, jotka suhtautuvat muutokseen intohimoisesti. 
Rekisteröidy EYW2024-teemaviikkoon. #EUYouthWeek

Tee yhteistyötä aloitteissa, jotka edistävät positiivisia muutoksia yhteisössäsi. Lue lisää EYW2024-teemaviikosta. #EUYouthWeek

Ole osa muutosta! Määritä oma aktiviteettisi ja tule mukaan juhlistamaan EYW2024-teemaviikkoa. #EUYouthWeek

https://youth.europa.eu/youthweek_en#eyw-youth-events
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Viestintävaihe Keskeinen sanoma Toimintakehotus 

Teoillasi on merkitystä - ole muutoksen voima! Toteuta konkreettisia toimia aktiivisen kansalaisuuden edistämiseksi EU:ssa. Osallistu 
keskusteluun EYW2024-teemaviikolla. #EUYouthWeek

Sitoutumisesi vaikuttaa paitsi omaan elämääsi myös muiden eurooppalaisten elämään. Valmistaudu EYW2024-teemaviikkoon. 
#EUYouthWeek

Liity mukaan EYW2024-teemaviikkoon ja osallistu aktiivisesti keskusteluihin ja aloitteisiin. #EUYouthWeek

Kerro ideoistasi, huolenaiheistasi ja ratkaisuistasi paremman Euroopan puolesta. #EUYouthWeek

Kannusta myös ikätovereitasi osallistumaan ja vaikuttamaan tavalla, jolla on merkitystä. #EUYouthWeek

Luodaan yhdessä Eurooppa, jossa kuuluu sen nuorison ääni ja toiveet. #EUYouthWeek

EYW2024-teemaviikon 
aikana (Sanomissa 
mainostetaan 
erilaisia kiinnostavia 
aktiviteetteja ennen 
Euroopan nuorisoviikkoa, 
luvassa esim. 
suoratoistolähetyksiä).

Keskeisillä sanomilla pyritään 
lisäämään kiinnostusta ja 
kannustamaan osallistujia 
osallistumaan aktiivisesti eri 
toimiin, lisäämään tietoisuutta 
meneillään olevista istunno-
ista ja luomaan myönteistä 
pöhinää asian ympärille.

Osallistu, keskustele, päätä! Osallistu aktiivisesti vuoropuheluihin, jotka muokkaavat politiikkahankkeita ja voimaannuttavat 
sukupolveasi. Liity seuraamme EYW2024-teemaviikolla. #EUYouthWeek 
 
Keskustele kriittisistä kysymyksistä, kuten kestävästä kehityksestä ja vastuullisuudesta, digitalisaatiosta, mielenterveydestä ja yhteisön 
osallistumisesta. Virittäydy EYW2024-teemaviikon tunnelmaan. #EUYouthWeek

“Sinun äänesi, sinun Eurooppasi” Sinun äänesi on muutoksen voima Euroopan unionissa. Etsi aktiviteetteja alueeltasi aktiviteettikartalta 
ja tule mukaan muutokseen! #EUYouthWeek

EYW2024 tarjoaa foorumin, jolla voit vaikuttaa päätöksiin ja jättää oman jälkesi Euroopan tulevaisuuteen. Seuraa reaaliaikaisia live-
päivityksiä EYW2024-teemaviikosta. #EUYouthWeek

“Toiminta voittaa sanat” Kyse ei ole vain puhumisesta, kyse on toimintaan ryhtymisestä. Osallistu keskusteluun EYW2024-teemaviikolla. 
#EUYouthWeek

Liity mukaan EYW2024-teemaviikon aloitteisiin, jotka vastaavat todellisiin haasteisiin ja luovat näkyvää muutosta yhteisössäsi. 
#EUYouthWeek

Muodosta kontakteja, pidä yhteyttä ja suunnittele muutosta yhdessä yli rajojen EYW2024-teemaviikolla. #EUYouthWeek
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Viestintävaihe Keskeinen sanoma Toimintakehotus 

“Yhdessä menestymme” Yhteistyö on vahvuutemme. Yhdessä työskentelemällä voimme saada aikaan myönteistä muutosta. Liity 
seuraamme EYW2024-teemaviikolla. #EUYouthWeek

Pidä yhteyttä muihin osallistujiin rakentaaksesi haluamaasi Eurooppaa! #EUYouthWeek

Osallistu aktiivisesti EYW2024-teemaviikon keskusteluihin, työpajoihin ja aloitteisiin. #EUYouthWeek

Jaa omat näkemyksesi ja ideasi kriittisen tärkeistä aiheista ympäristöstä mielenterveyteen. Sitoudu konkreettisiin toimiin, jotka 
käsittelevät niitä asioita, joihin suhtaudut intohimoisesti. #EUYouthWeek

Toimintasi tänään muokkaa yhteistä tulevaisuuttamme! Liity seuraamme EYW2024-teemaviikolla. #EUYouthWeek

Yhdistä voimasi kollegoidesi kanssa, pidä yhteyttä ja tee yhteistyötä eri hankkeissa paremman huomisen puolesta! #EUYouthWeek

Käytä teknistä äänialustaa, tallenna sanomasi ja kerro maailmalle ideasi! #EUYouthWeek

Aktiivinen osallistumisesi EYW2024-teemaviikkoon auttaa muovaamaan politiikkaa ja vaikuttamaan Euroopan unionin suuntaan. Ole 
osa muutosta! #EUYouthWeek

Rekisteröidy äänestäjäksi Euroopan parlamentin seuraavissa vaaleissa! Sinun äänelläsi on väliä. #EUYouthWeek

Anna äänesi kuulua Euroopan nuorisoviikolla 2024 – anna äänesi ja muokkaa tulevaisuuttamme! #EUYouthWeek
 
Kutsu kaikille nuorille osallistua Euroopan nuorisoviikolle 2024! Sinun äänelläsi on väliä. Ole muutos. Äänestä Euroopan parlamentin 
vaaleissa ja anna merkitys omalle tulevaisuudellesi! #EUYouthWeek

Äänelläsi on väliä! Astu esiin ja ole muutos – ÄÄNESTÄ eurovaaleissa ja muokkaa tulevaisuuttasi! #EUYouthWeek

Euroopan parlamentin vaalit ovat tulossa, tässä on tilaisuutesi ilmaista oma näkemyksesi! Anna äänesi ja kannusta ikätovereitasi 
tekemään samoin. #EUYouthWeek

Ole osa muutosta! Äänestä Euroopan parlamentin vaaleissa 6.–9. kesäkuuta! #EUYouthWeek
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Viestintävaihe Keskeinen sanoma Toimintakehotus 

EYW2024-teemaviikon 
jälkeen (sanomat, joissa 
mainostetaan eri toimien 
asiayhteyksiä ja niiden 
tuloksia)

Keskeisillä sanomilla pyritään 
tarjoamaan kohdeyleisölle 
tietoa toimista, tuloksista ja 
seuraavista vaiheista. Niiden 
tarkoituksena on suunnata 
kohdeyleisön huomio tuleviin 
toimiin ja tarjota suosituksia 
ja kertoa tuloksista juuri 
tapahtuneiden toimien osalta.

Kiitos aktiivisesta osallistumisestasi. Kiitämme kaikkia osallistujia innokkaasta osallistumisesta. Pysy yhteydessä ikätovereihisi ja 
nähdään seuraavan Euroopan nuorisoviikon yhteydessä. #EUYouthWeek

Panoksesi auttaa muovaamaan haluamaasi Eurooppaa.  Kiitos, että olet osa EYW2024-teemaviikkoa. #EUYouthWeek

Pysy yhteydessä, osallistu ja annetaan energian virrata Euroopan nuorisoviikolla 2024! #EUYouthWeek

Kanna aktiivisen kansalaisuuden soihtua. EYW2024 saattaa olla ohi, mutta matka jatkuu. Pysy kuulolla tulosten ja suositusten suhteen. 
#EUYouthWeek

Pitäkää aktiivisen kansalaisuuden henki elossa yhteisöissänne. #EUYouthWeek

Pysy ajan tasalla, pysy mukana! Pysy aina ajan tasalla EU:n politiikkahankkeiden ja aloitteiden suhteen. Katso lisätietoja EYW2024 
verkkosivustolta Euroopan nuorisoviikko 2024 | Euroopan nuorisoportaali (europa.eu) #EUYouthWeek

Pysy mukana paikallisissa ja kansallisissa päätöksentekoprosesseissa. Seuraa EYW2024-teemaviikon päivityksiä. #EUYouthWeek

Olet kertonut näkemyksestäsi Euroopan nuorisoviikon 2024 ajan, ja nyt on aika antaa äänesi seuraavissa Euroopan parlamentin 
vaaleissa. #EUYouthWeek

Euroopan nuoret, nyt on aikanne loistaa! Sinun äänesi puhuu sinun suullasi. Tee siitä merkityksellinen Euroopan parlamentin vaaleissa – 
ole se muutos, jonka haluat nähdä! #EUYouthWeek

Kutsu kaikille nuorille! Sinun tulevaisuutesi on sinun äänesi. Tee siitä merkityksellinen Euroopan parlamentin vaaleissa. Sinun äänesi, 
sinun valintasi! #EUYouthWeek

Lue EYW2024-teemaviikon tärkeimmät poiminnat täältä. #EUYouthWeek

Vahvista ääntäsi! Jaa EYW2024-teemaviikon kokemuksesi ja näkemyksesi ikätovereidesi kanssa. #EUYouthWeek

Ole niiden myönteisten muutosten puolestapuhuja, joita haluat nähdä Euroopassa. #EUYouthWeek

Liity Euroopan nuorisoviikon verkostoon ja pysy yhteydessä sekä ajan tasalla käynnissä olevista aloitteista. #EUYouthWeek

Anna yhteisöillesi tietoa ja kokemuksia, joita olet saanut, ja inspiroi myös muita tulemaan aktiivisiksi kansalaisiksi. #EUYouthWeek

Ole positiivisen muutoksen kipinä! Jaa Euroopan nuorisoviikon aktiviteettien jännitys ystäviesi kanssa ja inspiroi heitä liittymään 
mukaan! Yhdessä voimme pitää Euroopan nuorisoviikon hengen elossa yhteisössämme. Tehdään muutos yhdessä! #EUYouthWeek

Pidä silmällä EU:n politiikkahankkeita ja osallistumismahdollisuuksia ja tule mukaan kansallisiin päätöksentekoprosesseihin. 
#EUYouthWeek

Jaa EYW2024-matkasi ja näkemyksesi sosiaalisessa mediassa ja paikallisissa verkostoissasi. #EUYouthWeek

Sitoutumisesi aktiiviseen kansalaisuuteen voi jatkossakin muovata Euroopan tulevaisuutta. Pidä vauhti päällä! #EUYouthWeek
 

https://youth.europa.eu/youthweek_en
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Missä Euroopan nuorisoviikko 2024 on esillä?  

Kaikki EYW2024-teemaviikon tiedot ovat saatavilla Euroopan nuorisoportaalin verkkosivustossa. Sidosryhmät voivat ladata 
omat aktiviteettinsa aktiviteettikartalle ja mainostaa niitä laaja-alaisesti kaikkialla Euroopassa.  Komission sosiaalisen median 
kanavilla (Euroopan nuoriso) Facebookissa, X-viestipalvelussa (ennen tunnettiin nimellä Twitter) ja Instagramissa järjestetään 
tiedotuskampanja. Erasmus+-ohjelmaan liittyneitä EU:n ja kolmansien maiden sidosryhmiä kannustetaan tekemään teemaviikkoa ja 
sen toimintaa tunnetuksi omilla kanavillaan, ottamaan yhteyttä lehdistöön ja tiedottamaan asiaankuuluville sidosryhmille EYW2024:n 
sanoman vahvistamiseksi. EYW2024-teemaviikon ohjeiden mukainen brändätty materiaali löytyy työkalupakin seuraavista osioista. 

Miten voit osallistua?

Osallistu aktiivisesti EYW2024-teemaviikkoon esittelemällä nuoriin liittyviä toimiasi. Teemavuosi toimii foorumina, jolla juhlitaan 
ja vahvistetaan nuorten yksilöiden erilaisia ääniä. Osallistumisesi ja asiantuntemuksesi edistävät merkityksellisiä keskusteluja, 
oivallusten ja tietojen jakamista ja nuorten inspiroimista viikon aikana toteutettavien aktiviteettien kautta. Osallistumisesi voi pitää 
sisällään muun muassa seuraavaa:

Työpajan tai istunnon vetäminen: Jaa tietoa, kokemuksia ja näkökulmia nuorten vaikutusmahdollisuuksien parantamisesta, 
koulutuksesta tai mistä tahansa oman asiantuntemuksesi alueesta. Paneelikeskustelu: Anna nuorille näkemyksiä ajankohtaisista 
haasteista, mahdollisuuksista ja ratkaisuista.

Verkostoitumismahdollisuudet: Pidä yhteyttä sidosryhmiin, päättäjiin ja nuoriin johtajiin yhteistyön edistämiseksi.

Kerro eteenpäin: Jaa EYW2024-uutisia ja -päivityksiä verkostojesi kanssa.  

Jos sinulla on aktiviteetti-idea, siirry EYW2024-sivuston aktiviteettikarttaan ja lataa sinne oma aktiviteettisi.

Aktiviteetit paikallisella, alueellisella ja kansallisella tasolla

Erasmus+-ohjelman ja Euroopan solidaarisuusjoukkojen (European Solidarity Corps) kansalliset toimistot yhdessä Eurodesk-verkoston 
kanssa koordinoivat, järjestävät ja edistävät aktiviteetteja kansallisella, alueellisella ja paikallisella tasolla kaikkialla Euroopassa. 
Niiden ensisijaisena tavoitteena on varmistaa nuorten ja nuorten eri sidosryhmien aktiivinen osallistuminen. Aktiviteetit räätälöidään 
valitun teeman mukaisesti painottaen kansalaisvaikuttamista ja äänestämistä demokraattisessa järjestelmässä.
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Miltä aktiviteettien toteutukset näyttävät?

Erasmus+-ohjelman ja Euroopan solidaarisuusjoukkojen (European Solidarity 
Corps) kansalliset toimistot sekä Eurodesk-verkosto hyväksyvät toimet. 
Kannustamme tutkimaan innovatiivisia aktiviteetteja, kuten kampanjoita, flash 
mobeja, urheilutapahtumia ja ulkoilmatapahtumia.

Miten aktiviteetti ladataan?

Mieti idea teemaan liittyvälle aktiviteetille: Sanoita visiosi. Mikä tahansa 
aktiviteettimuoto on tervetullut. Lataa oma aktiviteettisi Euroopan nuorisoportaalin 
aktiviteettikartalle. 

Ohjeisto: 
1. Aktiviteetti olisi järjestettävä 12.–19. huhtikuuta 2024 Euroopassa, Erasmus+ 

-maat mukaan luettuina. (viikkoa ennen tai jälkeen).
2. Ilmoittautuminen on avoinna 11. joulukuuta 2023 alkaen huhtikuun 2024 

loppuun.  
3. Lataa visuaalinen ilme napsauttamalla sivun oikeassa kulmassa olevaa 

painiketta, jossa lukee “Download all assets here” (lataa kaikki aineistot tästä). 
Katso brändäysohjeet alla olevista osioista. Mainosta toimintaasi sosiaalisessa 
mediassa käyttämällä logoa, trendaustunnistetta # ja pääsivustoa: nuorisoviikko

4. Pyydä tarvittaessa apua kansallisista Erasmus+-toimistoista ja Euroopan 
solidaarisuusjoukoista (European Solidarity Corps) tai lähimmästä Eurodesk-
toimistosta.

Aktiviteettien järjestäjät: miten aktiviteetti ladataan?

Lataa aktiviteettisi noudattamalla alla olevia yksinkertaisia ja nopeita 
ohjeita..

Edellytykset: Aktiviteettien järjestäjillä on oltava EU Login -tili.

1. Siirry Euroopan nuorisoviikon verkkosivustolle: ja napsauta osiota “Activi-
ties” (aktiviteetit).

2. Napsauta “Submit an activity” (lähetä aktiviteetti) -painiketta. 
A. Jos sinulla on jo EU Login -kirjautumistunnus, järjestelmä pyytää 

sinua antamaan siihen liittyvän salasanan.
B. Jos sinulle ei ole kirjautumistunnusta, järjestelmä pyytää sinua lu-

omaan EU Login -kirjautumistunnuksen sähköpostiosoitteellesi. Voit 
kirjautua sisään myös sosiaalisen median tiliesi kautta

3. Lue ja hyväksy tietosuojalausunto.
4. Siirry aktiviteettien hallintasivulle tietojen lähettämistä varten. 
5. Napsauta “New activity” (uusi aktiviteetti) -painiketta ja täytä vaaditut 

kentät (aktiviteetin nimi, aktiviteetin alkamis- ja päättymispäivä ja -aika, 
päättymisen tyyppi, muoto, järjestäjät, osoite, osallistujien ikäryhmä. 
kieli, kuvaus, aktiviteetin aiheet ja nuorten tavoitteet. Vaihtoehtoisesti 
voit täyttää myös lisätietokentät (aikavyöhyke, verkkosivusto, aktivitee-
tin yhteyshenkilön sähköpostilinkki, varaukset, saavutettavuus, suhde 
Eurooppa-konferenssiin ja kuvan lisääminen). 

6. Tallenna aktiviteettisi.

Aktiviteettisi tila voi olla jokin kolmesta:
Lähetetty, Hyväksytty tai Hylätty. 

Lataa kaikki 
aineistot täältä

https://youth.europa.eu/youthweek_en
https://youth.europa.eu/youthweek_en
https://youth.europa.eu/youthweek/promotional-material_en
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Visuaaliset aineistot ja mainosmateriaalit

Käyttövalmiit tiedostot ja muokattavat mallit

Visuaalinen ilme: Logo

Liity EYW2024-teemaviikkoon mainostamalla ja isännöimällä nuorisolle tarkoitettuja aktiviteetteja. Löydät EYW2024-logon ja 
viestintämateriaalin napsauttamalla sivun oikeassa kulmassa olevaa painiketta, jossa lukee “Download all assets here” (lataa kaikki 
aineistot tästä) ladataksesi yhden EYW2024-logon.

Lataa kaikki 
aineistot täältä

EUROOPAN NUORISOVIIKKO

EUROOPAN 

NUORISOVIIKKO

https://youth.europa.eu/youthweek/promotional-material_en
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Visuaalinen ilme: 6 keskeistä visuaalista elementtiä

Mukauta aktiviteetin markkinointia EYW2024 varten laadittujen 6 keskeisen visuaalisen elementin avulla. Napsauta sivun oikeassa kulmassa 
olevaa “Download all assets here” (lataa kaikki aineistot tästä) -painiketta, jos haluat mukauttaa tietoja, kuten päivämäärä, aktiviteetti, nimi, 
tapahtuma, otsikko ja sijainti. Säilytä brändäys johdonmukaisena sisällyttämällä EYW2024, Euroopan solidaarisuusjoukkojen (European 
Solidarity Corps) logo ja Erasmus+-ohjelman logo ja iskulause visuaalisiin elementteihin.

Lataa kaikki 
aineistot täältä

https://youth.europa.eu/youthweek/promotional-material_en
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Visuaalinen ilme: brändätty allekirjoitus  

Lisää tietoisuutta Euroopan nuorisoviikosta brändätyllä sähköpostin 
allekirjoituksella. Valitse kahdesta bannerista. Napsauta sivun oikeassa 
kulmassa olevaa “Download all assets here” (lataa kaikki aineistot tästä) 
-painiketta, siirry sähköpostin allekirjoitusasetuksiin, luo uusi allekirjoitus, liitä 
valittu banneri ja mukauta tietoja.

Visuaalinen ilme: brändätty PowerPoint-malli 

Siirry viralliseen PowerPoint-malliin napsauttamalla sivun oikeassa kulmassa 
olevaa “Download all assets here” (lataa kaikki aineistot tästä) -painiketta ja 
säilytä esitystesi yhtenäinen ja ammattimainen ulkoasu. Korvaa valmis teksti 
helposti omallasi säilyttäen samalla alkuperäisen dian rakenne.

12.–19. HUHTIKUUTA 2024
Muuttaa elämäsi –
avartaa maailmaasi.VAHVOJA YHDESSÄ.

EUROOPAN 

NUORISOVIIKKO

12.–19. HUHTIKUUTA 2024
Muuttaa elämäsi –
avartaa maailmaasi.VAHVOJA YHDESSÄ.

EUROOPAN 

NUORISOVIIKKO

Lataa kaikki 
aineistot täältä

https://youth.europa.eu/youthweek/promotional-material_en
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Visuaalinen ilme: verkkosivuston bannerit

Tehosta Euroopan nuorisoviikon markkinointia 6 ladattavan verkkobannerin avulla. Valitse haluamasi malli ja integroi se saumattomasti 
verkkoalustoihisi, sosiaalisen median kanaviisi tai aktiviteettien kampanjoihisi. Nämä visuaalisesti kiinnostavat bannerit viestivät tehokkaasti 
EYW2024-teemaviikon hengestä ja lisäävät dynaamisen ja huomiota herättävän elementin markkinointiponnisteluihisi. Napsauta sivun 
oikeassa kulmassa olevaa “Download all assets here” (lataa kaikki aineistot tästä) -painiketta, jotta pääset kaikkiin aineistoihin.

Lataa kaikki 
aineistot täältä

https://youth.europa.eu/youthweek/promotional-material_en
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Muita yhteystietoja: EAC Euroopan nuorisoviikon sähköpostiosoite: EAC-EUROPEAN-YOUTH-WEEK@ec.europa.eu

Sosiaalisen median julkaisut  

Hyödynnä Euroopan nuorisoviikon koko potentiaali käyttämällä sosiaalisen 
median julkaisumalleja. Mukauta valmiiksi suunnitellut julkaisumme omille 
sosiaalisen median alustoillesi ja vahvista sanomaa nuorten sitoutumisesta 
ja aktiivisesta kansalaisuudesta kaikkialla Euroopassa. Kannusta seuraajiasi 
liittymään keskusteluun, jakamaan kokemuksiaan ja osallistumaan Euroopan 
nuorisoviikolle. Valjastetaan yhdessä sosiaalisen median voima tiedottamiseen, 
vuoropuhelun edistämiseen ja nuorten eurooppalaisten kykyjen ja hankkeiden 
juhlistamiseen Euroopan nuorisoviikolla. 
 
Muista merkitä julkaisuihisi Euroopan nuorisoviikon 2024 viralliset tilit! 

Facebook: EuropeanYouthEU

Twitter / X: @EuropeanYouthEU

Instagram: european_youth_eu

Viralliset trendaustunnukset: 

#ErasmusPlus 
#EUSolidarityCorps
#EUYouthWeek
#DiscoverEU

Napsauta sivun oikeassa kulmassa olevaa “Download all assets here” 
(lataa kaikki aineistot tästä) -painiketta, niin pääset sosiaalisen median 
julkaisuluonnoksiin ja voit mukauttaa tietoja, kuten päivämäärä, aktiviteetti, 
nimi, tapahtuma, otsikko ja sijainti. Säilytä brändin yhtenäisyys lisäämällä 
vuoden 2024 Euroopan nuorisoviikon, Euroopan solidaarisuusjoukkojen ja 
Erasmus+-ohjelman logo ja iskulause visuaalisiin elementteihin.

Lataa kaikki 
aineistot täältä

https://youth.europa.eu/youthweek/promotional-material_en
https://www.facebook.com/EuropeanYouthEU/
https://twitter.com/EuropeanYouthEU?ref_src=twsrc%5Egoogle%7Ctwcamp%5Eserp%7Ctwgr%5Eauthor
https://www.instagram.com/european_youth_eu/?hl=en
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Tavoite Facebook-/Instagram-julkaisut 1 Facebook-/Instagram-julkaisut 2 Tekstipohja visuaalisille 
elementeille 

Nuorisoviikko

TIETOISUUSJULKAISU

🌟  Euroopan nuorisoviikko 2024 on täällä!
🗓 Liity seuraamme 12.–19. huhtikuuta juhlistamaan nuorten 
eurooppalaisten ääntä ja visiota. 
🗣  Korota ääntäsi!
🚀 Osallistu työpajoihin, kiinnostaviin keskusteluihin ja 
kulttuuritapahtumiin.
Muovataan yhdessä tulevaisuuttamme ja yhteisöjämme! 
Lue lisää  👉  [Linkki Euroopan nuorisoviikon kalenteriin]
#EUYouthWeek

🎉  Valmistaudu Euroopan nuorisoviikkoon 2024 
Valmistaudu ilmaisemaan visiosi! 
 🗓   Tule mukaan muovaamaan Euroopan tulevaisuutta 12.–
19. huhtikuuta. 🚀 Osallistu teemaviikkoon, joka on täynnä 
aktiviteetteja, vuoropuheluja ja oppimismahdollisuuksia. 
Osallistu keskusteluun demokratiasta EU. 
🗣 Anna äänesi kuulua ja juhlista aktiivista kansalaisuutta 
kaikkialla Euroopassa #EUYouthWeek-teemaviikon aikana. 
Lue lisää 👉 [Linkki Euroopan nuorisoviikon kalenteriin] 

-

TAPAHTUMIA 🎉Oletko valmis jännittävään huhtikuuhun? 
Euroopan nuorisoviikko 2024 tuo sinut keskelle alueesi eloisia 
tapahtumia.
[Osallistu tulevaan tapahtumaamme ______ X huhtikuuta klo 
______.]
🤜🤛 Pidä yhteyttä, opi lisää ja juhli ikätovereidesi kanssa 
kaikista EU:n kolkista!
📍  Tutustu lähelläsi oleviin tapahtumiin 👉 [Linkki 
tapahtumakarttaan] #EUYouthWeek

🌍 Tapahtuu lähelläsi:
Euroopan nuorisoviikko 2024 on tulossa – ja se on pullollaan 
jännittäviä tapahtumia, joihin voit tutustua ja osallistua.
[Osallistu tulevaan tapahtumaamme ______ X huhtikuuta klo 
______.]
Pidä yhteyttä samanhenkisiin ihmisiin, keskustele sinulle 
tärkeistä asioista ja pysy kuulolla uusien kokemusten 
suhteen.
 📍  Etsi tapahtumia alueeltasi: 
matkasi alkaa tästä
 👉[Linkki tapahtumakarttaan] #EUYouthWeek

Otsikko: Tutustu Euroopan 
sykkeeseen!

Kuvaus:
🗓  12.–19. huhtikuuta.
Huhtikuu herää eloon Euroopan 
nuorisoviikolla 2024! Tutustu 
jännittävään tapahtumien 
verkostoon!

Nuorisoviikko + AKTIVITEETIT 🚀 Sukella jännittävien mahdollisuuksien maailmaan 
Euroopan nuorisoviikolla 2024!
Tänä huhtikuuna kyse ei ole vain keskusteluista – nyt kyse on 
todellisista kokemuksista.
 🗓  Osallistu juhlintaan 12.-19. huhtikuuta: 
🎨 Päästä luovuutesi valloilleen taidetyöpajoissa. 
🌿 Osallistu ympäristöaloitteisiin vihreämmän tulevaisuuden 
puolesta. 
🤝 Osallistu vuoropuheluihin, jotka yhdistävät kulttuureja ja 
ideoita.
💡Osallistu innovointilaboratorioihin, joissa ideasi voivat 
saada aikaan muutoksen.. 
🎭  Koe Euroopan monimuotoisuus kulttuuriesityksissä.
📍  Tutustu kaikkiin #EUYouthWeek-teemaviikon 
aktiviteetteihin täällä 👉 [Linkki aktiviteettikarttaan]

🌟 Toiminta kohtaa inspiraation Euroopan nuorisoviikolla 
2024!
Astu 12.–19. huhtikuuta erilaisten kokemusten universumiin: : 
🎭 Tutustu kulttuuri-ilmaisuun eloisissa esityksissä. 
💡  Käy säkenöivää keskustelua interaktiivisilla foorumeilla. 
🌍 Osallistu kestävän kehityksen ja vastuullisuuden 
hankkeisiin. 
🖌  Liity luoviin taideistuntoihin. 🤖 Osallistu käytännön 
teknologia- ja innovaatiotyöpajoihin. 
Jokainen tapahtuma on mahdollisuus voimaannuttaa muita 
ja voimaantua itse sekä juhlistaa yhtenäisyyttämme ja 
monimuotoisuuttamme.
📍 Tutustu kaikkiin #EUYouthWeek-teemaviikon 
aktiviteetteihin täällä 👉[Linkki aktiviteettikarttaan] 

Otsikko: Juhli, yhdistä ja tule 
mukaan toimintaan!

Kuvaus:
🗓  12.–19. huhtikuuta.
Matkasi alkaa Euroopan 
nuorisoviikolla 2024!

* Huomaa, että linkkejä ei voi napsauttaa Instagramissa.
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Tekninen äänialusta: mikä se on?

Tekninen äänialusta on Euroopan komission ensimmäinen dynaaminen äänialusta, joka on suunniteltu vahvistamaan sinun ideoitasi 
ja näkökulmiasi! Tämä foorumi antaa nuorille taustasta ja kotimaasta riippumatta mahdollisuuden jakaa äänensä ja tarjota 
näkemyksiä siitä, miten he haluaisivat muovata EU:ta! Onko sinulla uusia mielipiteitä? Unohditko sanoa jotain? Älä huoli, voit silti 
lisätä äänesi alustalle! 

Nuoret ovat tulevaisuus, ja heidän mielipiteensä ja näkemyksensä muovaavat sitä. Siksi Euroopan komissio käynnisti teknisen 
äänialustan, jonka tarkoituksena on antaa eri taustoista ja maista tuleville nuorille mahdollisuus tuoda esiin ajatuksiaan ja 
huolenaiheitaan koskien Euroopan tulevaisuutta ja muovata solidaarisuuteen, demokratiaan ja oikeudenmukaisuuteen perustuvaa 
tulevaisuutta.

Viesti voidaan tallentaa millä tahansa kielellä, 
ja viesti lisätään alustalle englanninkielisellä 
tekstikäännöksellä.
Äänelläsi on merkitystä, ja tämä alusta tarjoaa 
ainutlaatuisen mahdollisuuden ilmaista oma 
näkemyksesi. Osallistu keskusteluun, tuo mukaan 
omia aihepiirejä ja muovataan tulevaisuutta yhdessä 
Euroopan nuorisoviikolla!

Miten sitä käytetään?

Siirry äänialustalle tästä. Siirry asiaankuuluvaan keskusteluun tai aiheeseen, joka on sinulle 
merkityksellinen.

Jaa ajatuksesi, kokemuksesi ja innovatiiviset ideasi tallentamalla viestisi. 

https://voices.youth.europa.eu/#/
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Lue lisää EYW2024-teemaviikosta

Työkalupakki on saatavilla kaikilla EU:n virallisilla kielillä 2sekä 5 kielellä Erasmus+ -ohjelmaan liittyneistä kolmansista maista 
(islanti, makedonia, norja, serbia ja turkki). 

EYW2024-verkkosivusto: Euroopan nuorisoviikko 2024 | Euroopan nuorisoportaali (europa.eu) 

Aktiviteettikartta ja politiikkahankkeen osa-alue: https://youth.europa.eu/YouthWeek_en#eyw-youth-events

Facebook: EuropeanYouthEU

Twitter / X: @EuropeanYouthEU

Instagram: european_youth_eu

Muita yhteystietoja: EAC Euroopan nuorisoviikon sähköpostiosoite: EAC-EUROPEAN-YOUTH-WEEK@ec.europa.eu

²Bulgaria, kroatia, tšekki, tanska, hollanti, englanti, viro, suomi, ranska, saksa, kreikka, unkari, irlanti, italia, latvia, liettua, malta, puola, portugali, romania, slovakki, sloveeni, espanja, ruotsi.

https://youth.europa.eu/youthweek_en
https://youth.europa.eu/youthweek_en#eyw-youth-events
https://www.facebook.com/EuropeanYouthEU/
https://twitter.com/EuropeanYouthEU?ref_src=twsrc%5Egoogle%7Ctwcamp%5Eserp%7Ctwgr%5Eauthor
https://www.instagram.com/european_youth_eu/?hl=en
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